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"Dziecko to skarb, nie garb", "Niższe podatki dla ojca i matki", "Szczęście tam się zaczyna,
gdzie jest rodzina", czy " Wybierz rodzinę, zamiast nadgodzinę" - to przykłady haseł
wznoszonych dzisiaj przez uczestników iławskiego Marszu dla Życia i Rodziny. Podobne
orszaki, będące wyrazem przywiązania do tradycyjnych wartości, przeszły dzisiaj ulicami
dziesiątek polskich miast, ale w naszej diecezji marsz odbył się tylko w Iławie. Była to już
czwarta edycja tego wydarzenia.

Prowadzący happening Andrzej Chołaszczyński podkreślał, że jego uczestnicy, biorąc udział w
radosnym przemarszu, manifestują, jak ważną wartością jest dla nich rodzina. Jednocześnie
apelował, by upominać się o ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci oraz wymagać od rządu
realnych działań wspierających i umacniających rodzinę.

Głównym akcentem dzisiejszego iławskiego Dnia Animacji Rodzin był Marsz dla Życia i Rodziny.
Przeszedł z kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny do miejskiego
amfiteatru, wcześniej pokonując trasę wiodącą ulicami Wyszyńskiego, Kopernika i Sobieskiego oraz
bulwarami nad Małym Jeziorakiem. Orszak prowadziła Młodzieżowa Orkiestra Dęta, a zabezpieczali
iławscy policjanci. Już w amfiteatrze Andrzej Chołaszczyński podziękował zarówno młodym



muzykom, jak i mundurowym za zaangażowanie w imprezę. Podziękowań było zresztą więcej -
organizatorzy przekazali je wielu osobom, instytucjom i firmom, które wsparły wydarzenie.

W amfiteatrze miało też miejsce pobłogosławienie przez o. Jacka Leśniarka OMI rodzin
spodziewających się dziecka. Dla przyszłych rodziców nie zabrakło też upominku od organizatorów
marszu, którzy przygotowali ubranka dla malucha - body z okolicznościowymi nadrukami. Później
odbył się jeszcze program animacji dla dzieci i całych rodzin, a całą imprezę zakończył koncert
zespołu Zayazd. 

Iława - Dzień Animacji Rodzin 2018.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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